PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020                                           № 697-п                                            г. Кодинск

Об утверждении сроков приема документов на получение субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе»
В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе», утвержденной постановлением Администрации Кежемского района от 08.02.2018 № 94-п, принимая во внимание решение экспертной комиссии Администрации Кежемского района от 09.11.2020 г., руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить сроки приема документов на получение субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кежемском районе» с 10.11.2020 по 25.11.2020 (включительно).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                        О.И.Зиновьев